
 

 

 

PR23_F145_w2                                                                                                                                                                                     Załącznik  do PR23_PJ.1.6 -1_z7                                                                                                                                                                                                                                       

PP7 

Ogłoszenie o wyniku postępowania  

Wszyscy Wykonawcy 
 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.pl dnia 21.11.2019 roku. Zdjęto dnia………………..  

 

1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 

ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP  9532582266              

REGON  340517145 

Telefon: (0-52) 36-55-296,  

              (0-52) 36-55-352, 

Faks :     (0-52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - Ochrona osób i mienia 

wraz z obsługą szatni ogólnodostępnych i obsługą szpitalnej centrali telefonicznej  - na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (  Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)   

 

Nr sprawy: NZZ/62/D/19 

Ochrona osób i mienia wraz z obsługą szatni ogólnodostępnych i obsługą szpitalnej centrali telefonicznej. 

CPV : 79710000-4,  79715000-9 

Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia wraz z obsługą dwóch szatni ogólnodostępnych                    

i obsługą szpitalnej centrali telefonicznej w dni wolne od pracy Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela ul. Ujejskiego 75.  

 

 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych   (Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm.).    Zamawiający 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty i ofertach odrzuconych. 

 

3.Wybrana oferta / nazwa Wykonawcy oraz uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta 1 - Agencja ochrony PUH VOTUM, Lech Bączkowski, ul. Nowa 21, 85-119 Bydgoszcz 
Faktyczne: Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta 

Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najkorzystniejszy bilans spośród kryteriów określonych w SIWZ. Wykonawca  spełnił także 

wszystkie warunki i wymogi określone w SIWZ.       

Prawne: Zamawiający wybrał ofertę  na podstawie przepisu art. 91 ust.. 1 ustawy PZP  - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. 

 

4.Cena wybranej oferty 

704 701,56 zł 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

pkt./%  

kryterium 

cena – 

waga 

kryterium 

60% 

Liczba pkt./%  

kryterium – 

Status zakładu 

pracy chronionej 

- waga kryterium 

20% 

Liczba pkt./%  kryterium 

– Czas dotarcia 

dodatkowego patrolu-

grupy interwencyjnej, 

licząc od chwili 

zgłoszenia- waga 

kryterium 20% 

Razem 

pkt./%   

Oferta 2 - Agencja ochrony PUH VOTUM, Lech Bączkowski, ul. Nowa 21, 85-119 Bydgoszcz 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone  

Zamawiający odrzucił - Oferta 1 – Konsorcjum firm: Lider- Agpol-Ekotrade ZPCHR Sp. z o. o. 76-200 Słupski ul. Bohaterów Westerplatte 

64, konsorcjant - EKOTRADE Sp. z o. o. 00-712 Warszawa, ul. Melomanów 4. Przedstawicielstwo w Bydgoszczy  ul. Fabryczna 11, 85-741 

Bydgoszcz w dniu  19.11.2019 r. o czym zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (PZP) z dnia 29 stycznia 2004 r.                    

( Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm. )powiadomił wykonawców  

 

7. Wykonawcy wykluczeni  

Nie wykluczono  żadnego Wykonawcy 

 

8.Unieważnienie postępowania  

 Nie unieważniono postępowania. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust.  1 pkt. 2  Prawo zamówień publicznych w przypadku nie złożenia odwołania, zawrze umowę  

w sprawie zamówienia publicznego w dniu 27.11.2019 r. W takim przypadku jeżeli Państwa oferta została wybrana, prosimy o przybycie                   

do siedziby Zamawiającego w w/w  terminie w godz. 10.00-14.00 celem podpisania stosownej umowy   

 

 Zamawiający 

 

http://www.biziel.pl/


 

 

 

 

 


